DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS INTEGRATIVAS EM
UM GRUPO DE PORTADORES DE DOENÇAS CRÔNICAS, CULTIVO DE HORTA POR
UM GRUPO DE IDOSOS HIPERTENSOS E DIABÉTICO NUMA UBS – RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de WAGNER ALVES DOS SANTOS, ANA LAYSE DA SILVA, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34573

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34573